quoniam heruco esse  
 non committent. lang  
 angelus audeat in  
 populo adiretella  
 non de hoc pas  
 locum signat e  
 ipse dicitur salbe  
 peribus adiretella  
 arat dragm dicit  
 demu te dicit  
 no sapientia uis ag  
 caui corpore dicit  
 propositi nec effe  
 uide dicitur car ho  
 Precepto ad hinc pop  
 ad dicitur que dicit  
 uero d' argento spoliu  
 aliquid uero hanc p  
 aegre p'ni signi fca  
 genitu non in uel  
 qd dicit ipse genit  
 cuius uis que co  
 ut simul de hoc ser  
 Quod uero ait f  
 hoc dicitur bis m  
 &  
 ut uisus a se teli h  
 ualere a neque  
 neu hominis can  
 fuit illi quod se p  
 plonit dicitur uer  
 pagit quod in uo  
 occidit de pascha con

guntur In cruce ossadmi. ad certantia euangelista quid dicit os cur  
<sup>frangens</sup>  
 non comminuetur. sanguine agnula libunt istitiam poterit ne uis pator  
 angelus audeat Inferre pnce. signat signo dicitur passionis fidelis  
 populi ad a cella saluati ut in soli ab in manu liberentur. qui  
 cyore dicitur passionis corda & fronte signantur. quidia opere  
 locuntur. signatu e sup nos lum uultu & facie. Unde & appellat  
 ipsa solennitas pasche qd nos transitu possumus uocare. Eo qd de  
 perioribus ad meliora pgentes. <sup>77</sup> <sup>78</sup> <sup>79</sup> <sup>80</sup> <sup>81</sup> <sup>82</sup> <sup>83</sup> <sup>84</sup> <sup>85</sup> <sup>86</sup> <sup>87</sup> <sup>88</sup> <sup>89</sup> <sup>90</sup> <sup>91</sup> <sup>92</sup> <sup>93</sup> <sup>94</sup> <sup>95</sup> <sup>96</sup> <sup>97</sup> <sup>98</sup> <sup>99</sup> <sup>100</sup>  
 cetera aegypti derelinquamus. qd  
 at aut de agni illius est. omni alienu gena n comedat ex eo. In una  
 domu <sup>ma</sup> <sup>dit</sup> nec effertur decur peribus eius foras. hoc dicitur p i corpo  
 ris sacramto. cuius agnus ille figura obtinuit p pte zonet scriptu.  
 cuius corpus & sanguis In una domu. Id est In una uetera ueteri  
 preceptus. nec effertur foras In plebibus. scilicet & hereticis. que  
 ab eade ecclesia catholice unitate foras uagantur.

**P**recepit de hinc populodi pmo r sen ut ab egypta u sibi como  
 da pderent que auferent. sic qu e moyses & populus p ficiens  
 auro & argento spoliatur egyptios iustidni dimhil in iuste uben  
 as. quid uero hec prefigura uert. ni qd in auro & In argento ac ueste  
 egypti on i signa restit que da doctine que egypta consuetudine  
 gentiu non In uali studio discunt. sed sicut hoc signifi ca & sicut illud  
 qd ex ipis gentibus amme p ratiore ra qua uasa aurea & argentea  
 curu uer que corporib; qd uerbor signifi cant aduungunt. populodi  
 ut simul de hoc rectora qua de egypto liberentur.

**Q**uod uero ait fermito sublatosic p plet or die filios urt de egypto.  
 hoc diano bus modis omni bus si fieri potest elabo randu est  
 ut eum et a secti huius Inlecebris. nam bulo nunt In fermito ut cept  
 malicie ac nequicie. sed In azimis sinceritate & ueritate. qd e  
 t. noui hominis conuersatio. relicto pristano homine caritur  
 suis. & illi quide septe diebus azima come debant. pro uero sim  
 phior & puri uersemur. In his septe dieb; que mundus iste  
 pagat. quis e p In suo ordine reuo luunt. & co rti nobis agnus  
 occidit & pascha con die celebrat si fermentu malicie & nequicie

1<sup>a</sup> concordia

non habemus. si in uanitate exuerit corruptionis malicia  
delectemur. p. a quide aliud ferunt per corruptione nature  
quod ipud prius anaturali dulcedine recedent. adulterino amore  
corrupti est. In ac nobis precepit mansio e ut sep gressiois ex  
egypto <sup>me</sup> more simus ut celebremus pascha. ad transitu nru in de  
ioribus ad metiora. & primogenita nru iter. id est nrope operum  
cunctaru que uiracu principu dno consecratus.

**XVIII** **L** a tunc uidetur dno nocte in columna ignis & p die in columna nubis  
precedens populu. & dixit factus la neri. nubis ista precedens  
xps est. Idē dēia columna. qui ardens & firmus & sulci est infirmitate  
nram. Per nocte lucens p die n lucens. ut qui non uident ui  
deant. & qui uident coactiam. po rest. & sic non incongrue  
a capi qd xpi <sup>facra</sup> mta. taqua in die manifestu est. In carne  
uelut in nubo. In iudicio uero taqua in errore nocturno. quia  
tūc erit magna tribulatio sceti taqua ignis & lucebit iustis  
& ardebit in iustis.

**XIX** **S** equentib. In die egypu p cicut uirgamo r set aqua. & transitu  
filii isrl p me du mare foru. quid ma uerubru ni bapal mu xpi  
sanguine consecratu. hostes sequentes cu rege quatuor nomum  
peccata se preterita quod dicit. & diabolus qui in spiritali bapalmo  
suffocant. premunt quidem egypu arguent & instant peccata  
seus que ad aquam.

**XX** **P** ost transitu in brumans cant. & cantu populus do. & egypu  
& pharaone submerso. non aliter & fidelis post qua delau  
oro descendunt ex anctis peccatis. Vnu in uoce gratulationis  
emittunt dicens. Cantemus dno gloriose omni honorificatus  
e equu & a dēnsore pro lecto in mare. Quod tam melius & dig  
nus ille dicit quia buerit cyphani in manu sua sicut maria  
ide carne sua cruci fixerit cunctis & concupiscentis & mira  
ficauerit mebra sua que se sup terra. Idē <sup>ipde</sup> dicit post  
maris transitu populus p desertu. bapal mu seruo et omi  
p mundu non fru entes p nra pacia sed qd non uident